
UCHWAŁA NR LXVII.462.2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ramowego planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się ramowy plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r., stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

inż. Dionizy Waszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3A7E7A-9923-4E93-A0F9-579D1B7363D1. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2024 ROK 
 

STYCZEŃ  

Analiza wydatków poniesionych na promocje gminy Zduny w 2023 r.  

Kontrola projektów zrealizowanych na terenach wiejskich w ramach konkursu „Pięknieje 

Wielkopolska Wieś” z programu Wielkopolska Odnowa Wsi w 2023 r.  

 

LUTY  

Kontrola podatków, umorzeń i odroczeń zobowiązań podatkowych, windykacja należności 

prowadzonych w roku 2023.  

 

MARZEC  

Analiza wydatków poniesionych na zadanie: „Modernizacja Szkoły Podstawowej w Zdunach - 

przebudowa pionu toalet.”  

Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej w kadencji 2018-2024.   
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

  mgr Artur Wiatrak  

 
 
 

Załącznik do uchwały Nr LXVII.462.2023

Rady Miejskiej w Zdunach

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF3A7E7A-9923-4E93-A0F9-579D1B7363D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII.462.2023 RADY MIEJSKIEJ W ZDUNACH z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


